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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2023-yil 2-fevral, payshanba, 
13 (23.734)-son

Hozir tumanda 410 ta sanoat korxonasi faoliyat yuritadi. Yil boshida hudud-
lar toifalarga ajratilganda sharoiti nisbatan qoniqarli bo‘lganligi inobatga olinib, 
Oqdaryo viloyatimiz tumanlari orasida uchinchi toifada qayd etildi. Ammo bu 
barchasi joyida, degani emas. 

Prezidentimiz raisligida 2023-yilning 10-yanvar kuni sanoatni rivojlantirish 
hamda qo‘shimcha zaxiralarni aniqlash masalalari bo‘yicha o‘tkazilgan video-
selektor yig‘ilishida mamlakat iqtisodiyoti va aholi bandligini ta’minlashda sanoat 
rivoji muhim ekanligini qayd etdi. 

Yoshlar joylarda sport may-
donchalari qurish, shug‘ulla
nishlari uchun sharoit yarat-
ish, IT sohasini rivojlantirish, 
tadbirkorlik faoliyatini boshlash 
masala larida yordam so‘radi-
lar.

Jumladan, Paxtachi tu-
mani Xudoyberdi mahallasida 
yashovchi Adham Shodmonov 
mahallada tashkil qilgan avto-
mobil ta’mirlash ustaxonasini 
rivojlantirish bo‘yicha murojaat 
qildi va uning ustaxonasiga DXX 
viloyat boshqarmasi tomonidan 
kerakli asbob-uskunalar yetka-
zib berila digan bo‘ldi.

Tumanning Sardoba ma-
hallasida istiqomat qiluvchi 
Barot Tojiyev tengdoshlarining 
bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tka-
zish, kibersportni rivojlantirish 
va kompyuter savodxonligini 
oshirish maqsadida kom-
pyuter jamlanmalari so‘radi. 
Uning taklifi qo‘llabquvvat-
lanib, Yoshlar ishlari agentligi 
viloyat boshqarmasi tomoni-
dan amaliy ko‘mak berilishi 
ma’lum qilindi.

Narpaydagi shunday 
uchrashuvda yoshlar yetak-
chilari tomonidan murojaatlar 
ko‘p bo‘ldi. Umid mahallasi 
yoshlar yetakchisi Bekmurod 
Nurmurodov tumanda kurash 
sport maktabi qurish bo‘yicha 
qilgan murojaati atroflicha 
o‘rganib chiqiladigan bo‘ldi. 
Shuningdek, Muqimiy mahal-
lasi yoshlar yetakchisi O‘tkir 
Avazovning tuman markazida-
gi bo‘sh turgan binoni yoshlar 
markaziga aylantirish haqidagi 
murojaati yuzasidan tuman 
mutasaddilari ga masalani 
o‘rganish va ijobiy hal qilish 
uchun ko‘rsatma berildi.

Uchrashuvlarda ikkala tuman 
yoshlarini qiynab kelayotgan 
ko‘plab  muammolarga yechim 
topildi. Tashabbus va g‘oya
lari ma’qullanib, muddat talab 
qiladigan muammolarni o‘rga
nish mutasaddilar zimmasiga 
yuklandi.

Uchrashuv so‘ngida yosh-
larga kitoblar jamlanmasi 
tarqatildi.

Viloyat IIB tashkiliy boshqa-
rma katta inspektori Alibek 
Ballasov yakshanba kuni 
odatdagidek oila a’zolari bi-
lan ko‘chaga sayrga chiqdi. 

- Shodiyona mahallasidagi 107-uy 
oldidan o‘tayotganimizda yerda qo‘l 
sumkasi yotganligini ko‘rdik,  deydi Al-
ibek.  Tabiiyki, uni olib, ochib ko‘rdim. 
Qarasam, 8 ming dollar va 50 million 
so‘m pul bor ekan.

A.Ballasov profilaktika inspektorini 
topdi va ular topilmani belgilangan tar-
tibda hujjatlashtirishdi. Mahalla raisiga 
uchrab, ichida puli bor qo‘l sumkasi to-
pilganligi to‘g‘risidagi e’lonni telegram 
guruhlarga joylashtirishdi. 

Muayyan muddat o‘tgach, Temur 

Jamoliddinov ismli shaxs aloqaga 
chiqdi va sumkacha unga tegishli 
ekanligini aytdi. Tabiiyki, IIB xodim-
lari undan sumkaning ko‘rinishi, pul 
miqdori va boshqa belgilarni so‘rab 
olishdi. Temur haqiqatan ham sum-
kaning egasi ekan. Topilma rasmiy 
ravishda egasiga topshirildi. 

- Uy olish uchun yaxshi niyatda 
yig‘ib yurgan pullarimiz edi,  dey-
di T.Jamoliddinov.  Qo‘l sumkamni 
qanday tushirib qoldirganimni bilmay-
man. Yo‘qotganimni bilgach esa rosa 
izlab ko‘rdim, undan, bundan so‘rad-
im, ammo natija chiqmadi. To‘g‘risini 
aytsam, uning topilishidan umidimni 
uzgandim. IIB xodimlari jonimga oro 
kirishdi. Jamiyatimizda shunday halol, 
pokiza insonlarning boriga shukr.Bunga sabab nima? Payariqlik tadbirkor-

larga faoliyatini rivojlantirishi uchun davlat 
tashkilotlari qanday amaliy ko‘mak ko‘rsat-
moqda?

Tuman hokimligida viloyat hokimi E.Turdi-
mov rahbarligida o‘tkazilgan yig‘ilishda shu va 
boshqa masalalar muhokama etildi.

Ta’kidlanganidek, mas’ul tashkilotlar 
xodimlari va hokim yordamchilaridan iborat 
guruhlar tomonidan korxonalarning hozirgi 
holati, ular duch kelayotgan muammolar joy-
larga chiqib chuqur tahlil qilinishi zarur.

Bugungi kunda faoliyat yuritmayotgan, 
ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish hajm-
lari kamaygan, tegishli hisobotlarni hajmsiz 
yuborgan, ish o‘rinlarini kamaytirgan, soliq 
to‘lovlarini amalga oshirmagan korxonalar 
bilan bevosita faoliyat yuritayotgan manzilida 

o‘rganishlar o‘tkazilib, yaratilgan yengilliklar 
va imtiyozlar bo‘yicha targ‘ibottashviqot olib 
borilishi kerak.

- Faqat shunday amaliyot pirovardida 
norasmiy ishlayotgan ishchilarni legallash-
tirish hamda qo‘shimcha ish o‘rinlari yara
tilishiga xizmat qiladi,  dedi E.Turdimov. 
– O‘rganish davomida kredit mablag‘lariga 
ehtiyoj aniqlanib, tijorat banklari biriktirilishi, 
qo‘shimcha loyihalar aniqlanishi kerak. Toki 
tadbirkor davlat unga har tomonlama yordam 
berayotganini, o‘z navbatida u ham jamiyat 
ravnaqida ulushi bo‘lishi shartligini anglab 
yetsin.

Muhokamalar davomida mas’ullar shu 
kungacha amalga oshirilgan ishlar yuzasidan 
taqdimot qildi. Ularning har biriga viloyat 
hokimi tegishli tavsiya va ko‘rsatmalar berdi.

1. Samarqand viloyati tumanlarining 
iqtisodiy rivojlanishiga qarab 2023-yil-
da yuridik shaxslar molmulk solig‘ini 
hisoblashda ko‘chmas mulkning mutlaq 
qiymatiga qo‘llaniladigan kamaytiruvchi 
koeffitsientlar ilovaga muvofiq tas-
diqlansin.

2. Viloyat hokimining birinchi o‘rinbo-
sari kotibiyati (K.Xushbakov), viloyat moli-
ya bosh boshqarmasi (B.Mirzayev), viloyat 
davlat soliq boshqarmasi (A.Inagamov) 
mazkur qarorga asosan 2023-yilda yuridik 
shaxslarning mulk qiymatiga qo‘llanilayot-
gan kamaytiruvchi koeffitsientlar to‘g‘risi-
dagi ma’lumotlarni soliq to‘lovchilarga 
yetkazilishini ta’minlasin.

3. Viloyat hokimligi axborot xizmati 
rahbari – matbuot kotibi (M.Mirzayev), 
viloyat hokimligi “Axborotkommunikatsi-
ya texnologiyalarini rivojlantirish markazi”  

(A.Anvarov) ushbu qarorning “Zarafshon” 
va “Самаркандский вестник” gazetalari-
da rasman e’lon qilinishi va viloyat hokim-
ligining rasmiy veb-saytida joylashtirilishini 
ta’minlasin.

4. Mazkur qarorning bajarilishini 
nazorat qilish xalq deputatlari viloyat 
Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy 
islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar 
va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari 
bo‘yicha doimiy komissiyasi (F.Nasrul-
layev) va viloyat hokimining o‘rinbosari 
(F.Abilov) zimmasiga yuklansin.

5. Ushbu qaror rasmiy e’lon qilingan 
kundan e’tiboran kuchga kiradi. 

Kengash raisi    E.TURDIMOV

2023-yil 30-yanvar      
VI-80-2-7-0-K/23

T/R Hududlar nomi
Kamaytiruvchi koeffitsient

(yirik soliq to‘lovchilardan 

tashqari)

Minimal miqdor 
2023-yil uchun 

(ming so‘m)

1. Oqdaryo tumani 0,65 650,0

2. Bulung‘ur tumani 0,65 650,0

3. Jomboy tumani 0,70 700,0

4. Ishtixon tumani 0,65 650,0

5. Kattaqo‘rg‘on tumani 0,60 600,0

6. Qo‘shrabot tumani 0,50 500,0

7. Narpay tumani 0,60 600,0

8. Payariq tumani 0,60 600,0

9. Past Darg‘om tumani 0,70 700,0

10. Paxtachi tumani 0,50 500,0

11. Samarqand tumani 0,75 750,0

12. Nurobod tumani 0,50 500,0

13. Toyloq tumani 0,70 700,0

14. Urgut tumani 0,60 600,0

O‘ZGARISHNI 
ODAMLAR 

HIS QILISHI 
ZARUR

Payariq tumanida 4085 ta tadbirkorlik sub’ekti ro‘yxatdan o‘tgan 
bo‘lib, hozirda ularning 204 tasi faoliyat ko‘rsatmayapti. 355 ta kor-
xonada ishlab chiqarish hajmi kamaygan. 1465 ta tadbirkorlik sub’yekti 
hisobotlarda "0" hajm ko‘rsatgan, 377 tasida bank aylanmasi mavjud 
bo‘lib, "0" hajm bergan.

Xalq deputatlari viloyat Kengashining QARORI

Samarqand viloyatida 2023-yilda yuridik shaxslar mol-mulk 
solig‘ini hisoblashda ko‘chmas mulkning mutlaq qiymatiga 

qo‘llaniladigan kamaytiruvchi koeffitsientlarni tasdiqlash to‘g‘risida
Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2023-yil 30-yanvardagi 

VI-80-2-7-0-K/23-son qaroriga ILOVA

Samarqand viloyati tumanlarining iqtisodiy rivojlanishiga 
qarab 2023-yilda yuridik shaxslar mol-mulk solig‘ini 
hisoblashda ko‘chmas mulkning mutlaq qiymatiga 

qo‘llaniladigan kamaytiruvchi koeffitsientlar

O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksining 412-moddasi, viloyat davlat soliq bosh-
qarmasi (2022-yil 20-dekabrdagi 19/10-120148-son) va viloyat moliya bosh boshqar-
masining (2022-yil 22-dekabrdagi 01/02-38-951-son) xulosalariga asoslanib, xalq 
deputatlari Samarqand viloyati Kengashining oltinchi chaqiriq saksoninchi sessiyasi 
QAROR QILADI:

Kun qahramoni

Yo‘qolgan pulni… 
IIB xodimi egasiga qaytardi

YOSHLAR 
TAKLIFLARI 
QO‘LLAB-
QUVVATLANDI

Davlat xavfsizlik xizmati viloyat boshqarmasi bosh-
lig‘i A.Axmedov yoshlar muammolarini hal etish 
va ularning takliflarini eshitish maqsadida bu gal 
Paxtachi va Narpay tumanlari yigit-qizlari bilan 
muloqot o‘tkazdi.

OQDARYOda 
KARRASIGA O‘SISH 
NIMANING HISOBIDAN AMALGA OSHADI?

Oqdaryo tumanidagi 35 mahallada 165 mingdan ortiq aho-
li istiqomat qiladi. Hududdan xalqaro yo‘l o‘tgan, tuman 
va viloyat markazlari orasidagi masofa 33 kilometr. Bu 
geografik joylashuv mahsulot yetkazish, xizmatlar sohasini 
rivojlantirish uchun ham juda qulay.

(Davomi 2-sahifada) »»



2 Iqtisodiyot 2023-yil 2-fevral, 
payshanba

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

Iqtisodiy islohotlar natijasida keyingi besh 
yilda respublikamizdagi sanoat korxonalari 
soni 100 mingtaga yetdi, ishlab chiqarish haj
mi 1,4 barobarga oshdi. Bu hududlar rivojiga 
ijobiy ta’sir qilmoqda. Jumladan, viloyatimizda 
ham metalni qayta ishlash bo‘yicha yangi 
va yirik loyihalar amalga oshirildi. Shu bilan 
birga natijalar imkoniyat darajasida emasligi, 
oziqovqat, charm poyabzal, mebel ishlab 
chiqarish salohiyati yetarlicha ishga solinma-
gani qayd etildi.    

Shu bois yig‘ilishda joriy yilda sanoatni 
rivojlantirish, sohaga investitsiyalarni ko‘payti-
rish va zaxiralarni ishga solish chora-tadbirlari 
muhokama qilindi. Davlatimiz rahbari sanoat 
uchun yangi imkoniyatlar va qo‘shimcha moli-
yaviy resurslar berilishini ta’kidladi.

Birinchi imkoniyat – bank normativlari 
qayta ko‘rib chiqilib, tijorat banklarida korxo-
nalarga kredit ajratish uchun qo‘shimcha 55 
trillion so‘m resurs beriladi. Bu bitta tuman-
da o‘rtacha 20 million dollarlik qo‘shimcha 
investitsiyaga manba degani.

Ikkinchi imkoniyat - 2023-yilda sanoat 
zonalari va yirik investitsiya loyihalari infra-
tuzilmasi uchun 1,7 trillion so‘m yo‘naltiriladi. 
Qoraqalpog‘iston va Qashqadaryoda “Urgut” 
erkin iqtisodiy zonasining filiallari tashkil etiladi.

Uchinchi imkoniyat - 2023-yildan iqtisodiy 
rivojlanishi orqada bo‘lgan to‘rtinchi va besh-
inchi toifadagi 60 ta tumanga 27 turdagi soliq 
imtiyozi, subsidiya va preferensiyalar beriladi. 

To‘rtinchi imkoniyat  gilamchilik, 
uy tekstili, charm va zargarlik tarmoqlari 
uchun taqdim etilayotgan yengilliklar. Unga 
ko‘ra, 2023yilda to‘qimachilik loyihalariga 
qo‘shimcha 300 million dollar yo‘naltiriladi. 
Charm-poyabzal sanoatida 200 dan ortiq 
turdagi import xomashyo bo‘yicha bojxona 
imtiyozlari uch yilga uzaytiriladi. Zargar tad-
birkorlarga xomashyoni chegirma bilan sotib 

olish imkoniyati hamda soliq, bojxona va bank 
imtiyozlari beriladi.

Prezidentimiz bu imkoniyatlarni aholi va 
tadbirkorlarga yetkazib, joylarda loyihalarni 
ko‘paytirish zarurligini ta’kidladi.

Mutasaddilarga sanoat kooperatsiyasini 
kengaytirib, 6 milliard dollarlik mahalliylash
tirish loyihalarini amalga oshirish, hududiy 
investitsiya dasturlariga kiritilgan 3 mingga 
yaqin loyihani vaqtida ishga tushirish bo‘yicha 
topshiriqlar berildi. Umuman, barcha man-
balar evaziga joriy yilda sanoatni 14 foizga 
oshirish imkoniyati borligi bildirildi. 

ISHCHI GURUH O‘RGANGACH...
Berilgan topshiriqlar ijrosini ta’minlash, 

hududlarning sanoat salohiyatini oshirish va 
mavjud imkoniyatlardan oqilona foydalanishni 
ta’minlash maqsadida viloyat hokimi E.Turdi-
mov Oqdaryo tumanidagi holat bilan tanishdi. 
Viloyat hokimi bir qator sohalar, jumladan, 
tumandagi drayver sohalarda kamchiliklar 
borligini, imkoniyatdan to‘laligicha foydala-
nilmayotganini bildirdi. Shu bois, bir necha 
kun davomida viloyat hokimligi ishchi guruhi 
tumanda sanoat, xizmat ko‘rsatish, savdo, 
investitsiya, qishloq xo‘jaligi, tadbirkorlik, 
ishlab chiqarish va boshqa sohalarni yana-
da rivojlantirish, aholi bandligini ta’minlash, 
daromadni ko‘paytirish borasidagi yangi loyi
halarni amalga oshirish bo‘yicha o‘rganishlar 
olib bordi. 

Tumanda jami 2770 ta korxona davlat 
ro‘yxatidan o‘tgan va hozirda ularning qariyb 
200 ga yaqini faoliyat yuritmaydi. Sanoat, 
xizmat ko‘rsatish va savdo sohalarida 1821 ta 
korxona o‘rganilganda 322 ta korxona ishlab 
chiqarish (516 067,7 million so‘mlik) hajmini 
kamaytirgan, 1500 dan ortiq korxona “0” 
hajm bergan bo‘lsa, yana shuncha korxona 
ishchilar sonini 2 nafar va undan kam ko‘rsat-
gan, 1360 ta korxona soliq to‘lamagan. 

Raqamlarga qaraydigan bo‘lsak, xizmat 
ko‘rsatish sohasida tumanda 488 ta korxona 

tomonidan 2022yilda 786 milliard so‘mdan 
ortiq xizmatlar ko‘rsatilib, 2021yilga nisbatan 
13 foiz o‘sishga erishilgan. 923 ta savdo 
korxonasida 657 milliard so‘mlik tushum 
ta’minlanib, 2021yilga nisbatan 107 foiz 
o‘sish ta’minlangan. Lekin bu eng yuqori nati-
ja emas, tuman imkoniyatlaridan kelib chiqa
digan bo‘lsak, soha faoliyatini rivojlantirish 
orqali o‘sishni 20 foizgacha oshirish mumkin. 
Xo‘sh, bunga qanday erishiladi? 

 Buning uchun tumanni mahallabay, 
sektorbay sanoat, xizmat ko‘rsatish va savdo 
yo‘nalishlariga bo‘ldik,  deydi tuman hoki-
mining birinchi o‘rinbosari Elyor Ashurov. – 
Har bir mahallaga hokim yordamchisi va soliq 
inspektorini biriktirib, yuridik korxonalarning 
holatini monitoringdan o‘tkazyapmiz. Faoli-
yatni kengaytirish, rivojlantirish borasida 
to‘siqlar bo‘lsa, yordam ko‘rsatiladi. O‘rga
nishlar natijasida 488 ta korxonadan 399 tasi 
ikki nafardan kam ishchi ko‘rsatgani ma’lum 
bo‘ldi. Joriy yilda hajm kamaytirgan, “0” hajm 
topshirganlar, ikkita va undan kam ishchi 
ko‘rsatganlar va soliq to‘lamaganlar bilan ish-
laymiz. 2022yilda xizmatlar sohasida 915,8 
milliard so‘mlik xizmat ko‘rsatilib, o‘tgan 
yildagidan 115 foizga oshgan. Bu ko‘rsatkich-
ni yanada yaxshilash uchun joriy yilda qiymati 
244,5 milliard so‘mlik 317 ta yangi loyihani 
ishga tushirish rejalashtirilgan. Ya’ni, maishiy 
xizmat, mehmonxona, savdo, ta’lim, kafe va 
restoran, tibbiyot, avtotexxizmat, uy tadbir-
korligi va uy tekstili sohalarida yangi loyihalar 
ishga tushadi. Ushbu loyihalarning amaliyotga 
tatbiq etilishi qariyb ming nafar aholini doimiy 
ish o‘rni bilan ta’minlaydi. 

Bundan tashqari, xizmatlar sohasini 
rivojlantirish maqsadida yengil konstruksiyali 
shoxobchalar qurish uchun K-savdo elek-
tron auksion tizimi orqali mahalla markazlari, 
xalqaro yo‘l yoqalari auksion savdolariga 
qo‘yiladi. Natijada, 2023yil yakuni bilan 
tumanda xizmat ko‘rsatish sohasida 905 mil-

liard so‘mdan ortiq, savdo sohasida esa 764 
milliard so‘mdan ortiq hajmga erishib, 1516 
foiz o‘sish kutilmoqda. 

XORIJIY SARMOYA IQTISODIYOT 
RIVOJINING ASOSI
Tumanda to‘g‘ridanto‘g‘ri investitsiya jalb 

etish, sanoatni rivojlantirish borasida ham bir 
qator muhim choralar belgilangan. 

 Viloyat hokimining topshirig‘i asosida 
sanoat salohiyatini oshirish uchun korxonalar-
ni to‘rt guruhga bo‘lib o‘rganish belgilandi, 
 deydi tuman hokimining o‘rinbosari Nodir 
Mamatkarimov. – Bular  178 ta to‘q qizil 
rangdagi hajm, soliq, ish o‘rni ko‘rsatmagan 
korxonalarni chuqur o‘rganish tavsiya etildi. 
Ikkinchi – qizil rangga kiruvchi 178 ta muam
mosi bor korxona. Ular soliqda ishchi o‘rin 

ko‘rsatgan, ammo hisobot topshirmagan. 
Uchinchi - sariq guruhdagi 14 ta korxona 
hajm, soliq hisobotlarini topshirgan, lekin 
ishlab chiqarish kamaygan. To‘rtinchi  yashil 
guruhdagi 40 ta salohiyatli hajm ko‘rsat-
kichlar darajasi oshgan korxonaga ko‘mak-
lashiladi. 

Tumandagi sanoat korxonalari tomonidan 
2022yilda 619,9 milliard so‘mlik mahsu-
lot ishlab chiqarilgan bo‘lsa, joriy yilda bu 
ko‘rsatkichni 926,1 milliard so‘mga, o‘tgan yil 
bilan solishtirilganda ishlab chiqarish hajmini 
17,6 foizga oshirish belgilangan. Xo‘sh, bu 
natijaga qanday erishiladi? 

 Birgina ishlab chiqarish emas, to‘g‘ri-
danto‘g‘ri investitsiya jalb etishni ham 
rejalashtirganmiz,  so‘zida davom etadi 
N.Mamatkarimov. – Yuqorida aytganim-
dek tumandagi sanoat korxonalarida ish-
lab chiqarishni tizimli tashkil etib, ularning 
muammolariga yechim topib berish bilan 
ishlab chiqarishni o‘tgan yilga nisbatan 306,2 
milliard so‘mga oshirish imkoni bor. Qolaver-
sa, joriy yilda tumanda mahsulotlar eksportini 
35,5 million dollarga yetkazish va o‘tgan yilga 
nisbatan 127 foiz o‘sish rejasi ishlab chiqildi. 

Viloyat hokimining topshirig‘iga ko‘ra, 50 
million dollar to‘g‘ridanto‘g‘ri xorijiy inves-
titsiya jalb etish bo‘yicha vazifalar belgilanib, 
tibbiyot, tayyor trikotaj mahsulotlari ishlab 
chiqarish, invitro usulida kartoshka urug‘chilik 
markazi tashkil etish bo‘yicha qiymati 11,3 
million dollardan ortiq bo‘lgan 3 ta yirik 
loyiha shakllantirildi. Shuningdek, tumanni 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish hududiy dasturi 
doirasida sanoat, qishloq xo‘jaligi, xizmat 
ko‘rsatish yo‘nalishlarida 864,4 million so‘mlik 
(2233 ta ish o‘rni) 462 ta loyiha ishlab chiqil-
di. Ushbu loyihalar uchun joriy yil aprel oyi-
gacha tijorat banklari kredit mablag‘i ajratish 
va yilning uchinchi choragigacha barcha 
loyihalarni ishga tushirish vazifasi belgilandi. 
Buning natijasida joriy yilda qo‘shimcha 57 
milliard so‘mlik ishlab chiqarish hajmi yaratili-
shi kutilmoqda. 

QURILISH HAJMI OSHADI
Qurilish sohasi bandlik, ish hajmi va soliq 

tushumlari jihatidan iqtisodiyot sektorida 
sezilarli o‘rin tutadi. Shu bois, tarmoq rivoji 
hudud taraqqiyotida ahamiyatli sohalardan 
biri. 

 Tumanimizda 179 ta qurilish korxonasi 
ro‘yxatdan o‘tgan va faoliyat yuritmoqda,  
deydi tuman hokimining o‘rinbosari Umid 
Islomov. – 35 ta korxona ishlab chiqarish 
hajmi (107 milliard so‘mdan ortiq)ni kamay-
tirgan. 119 ta korxona “0” hajm ko‘rsatgan, 
54 ta korxona ishchilar sonini ikki nafar va 
undan kam ko‘rsatgan, 114 ta korxona soliq 
to‘lamagan. Bu korxonalar hisobotlarni kam 
ko‘rsatgani hisobiga ball kam bo‘ladi va 
“Shaffof qurilish” milliy axborot tizimida ten-
derga kirolmaydi. Tumanda qurilish sohasida 
2022yilda 105 foiz o‘sish kuzatilgan bo‘lsa, 
ushbu korxonalar ishini to‘g‘ri tashkil etish 
hisobiga yil yakuni bilan o‘sishni 110,5 foizga 
yetkazishni rejalashtirganmiz.  

AGRAR SOHA ASOSIY DRAYVER
Biroq sohada yetarlicha muammolar bor-

ligi ko‘zga tashlanib qoldi. Prezidentimizning 
2021yil 3martdagi qaroriga asosan, qishloq 
xo‘jalik korxonalariga davlat budjetidan o‘z 
xo‘jaligida yetishtirgan va sotgan mahsulotlari 
uchun subsidiya berilishi belgilangan. Ya’ni, 
1 kilogramm parranda go‘shti uchun 1000 
so‘m, 1 kilogramm mol go‘shti uchun 2000 

so‘m, 1 litr sut uchun 200 so‘m, 1 kilogramm 
“Lasos”, “Forel” va “Osyotr” baliqlari uchun 
3000 so‘m va boshqa turdagi baliqlarga 1 
kilogramm uchun 1000 so‘mdan subsidiya 
ajratiladi.

Subsidiya oluvchi va uning kontragenti 
qo‘shimcha qiymat solig‘i to‘lovchisi bo‘lishi, 

QQSdan qarzdorligi bo‘lmasligi, mol go‘shtini 
kushxonada so‘ygan bo‘lishi kerak. Korxona 
subsidiya olish uchun "my.vetgov.uz" sayti 
orqali “Chorvanasl” markazi tuman vakiliga 
elektron ariza yuboradi va ushbu ariza 5 ish 
kunida tuman komissiyasi tomonidan ko‘rib 
chiqilishi shart. Komissiya talabgorning 
ma’lumotlari haqqoniyligini joyida o‘rganib, 
"my.vetgov.uz" sayti orqali ijobiy xulosani 
“O‘zbekchorvanasl” agentligiga taqdim etadi, 
ishonchsiz va noto‘g‘ri ma’lumot aniqlansa, 
rad etadi.

2021-2022-yillarda tumandagi 17 ta kor-
xona tomonidan komissiyalarga jami 91 ta 
ariza yuborilgan. Arizalarning 59 tasi kechik-
tirib ko‘rilgan, 3 tasi rad etilgan, 1 tasiga 
umuman xulosa berilmagan.   

Misol uchun, “Baraka fayz parranda” 
MChJning 2022-yilda 30,5 million dona tu-
xum uchun subsidiya ajratish haqidagi arizasi 
bugungacha ko‘rib chiqilmagan. “Zaraf-
shon lomand-parranda” MChJning 2022-yil 
5-noyabrdagi 21,3 million dona tuxum uchun 
subsidiya ajratish haqidagi arizasi komissi-
ya tomonidan 2023-yil 13-yanvarda ko‘rib 
chiqilgan. 

“Aziza Dil ifori” OKning 2021-yil 20-sen-
tabr, 11-noyabr, 1-dekabrdagi arizalari davlat 
soliq inspeksiyasidan QQS to‘lovchisi sifatida 
ro‘yxatdan o‘tmaganligi sababli rad etilgan.

Umuman, 20212022yillarda tumandagi 
15 ta korxonaga “O‘zbekchorvanasl” agentli-
gi tomonidan 21,3 milliard so‘mlik subsidiya 
ajratish bo‘yicha ijobiy xulosa berilgan. Shun-
dan 14,1 milliard so‘mi to‘lanib, 7,2 milliard 
so‘mi to‘lanmagan.

Misol uchun, “Zarafshon-Lomand par-
randa” MChJga sotilgan tuxum uchun 2,3 
milliard so‘m, “Prestij don” MChJga parranda 
go‘shti va tuxum uchun 2,1 milliard so‘m 
subsidiya to‘lanmasdan turibdi. 

Viloyat hokimligi ishchi guruhi o‘rganishlari 
natijasida aniqlangan shu va shu kabi kam-
chiliklarga yo‘l qo‘ygani uchun tuman hoki-
mining qishloq xo‘jaligi masalalari bo‘yicha 
o‘rinbosari Sh.Abdullayev lavozimidan ozod 
etildi. 

Tumanda o‘tgan yili 38178,8 tonna qish-
loq xo‘jalik mahsuloti yetishtirilgan. Joriy yilda 
esa tuproq unumdorligini oshirish hamda 
76 fermer xo‘jaligi tasarrufidagi 1150 gektar 
paxta maydonida suv tejovchi texnologiyani 
joriy qilish hisobiga hosildorlikni 40469,5 ton-
naga, 2022yilga nisbatan 106 foizga oshirish 
rejalashtirilgan. 

O‘tgan yili tumanda 1048,5 tonna go‘sht, 
21384,3 tonna sut, 1267,1 ming dona tuxum, 
670,5 tonna baliq tayyorlangan. Joriy yilda 
esa 15 ta loyiha ishga tushirilishi hisobiga 
ko‘rsatkichlar o‘tgan yilga nisbatan 13,5 foiz-
ga oshiriladi. 

Qishloq xo‘jaligini rivojlantirish uchun 
joriy yilda 2 milliard 416 million so‘mlik 7 ta 
issiqxonachilik, 4 milliard 633 million so‘mlik 
4 ta baliqchilik, 2 milliard 83 million so‘mlik 
2 ta quyonchilik hamda 6 milliard 500 million 
so‘mlik 5 ta parrandachilik loyihasi ishga 
tushirilishi hisobiga yuzga yaqin yangi ish 
o‘rni yaratiladi. 

 Qishloq xo‘jaligini yanada daromadli 
tarmoqqa aylantirish uchun joriy yilda sohada 
ishlab chiqarish hajmi 2 trillion 687 milliard 
so‘mga yetkaziladi,  deydi tuman hokimligi 
bosh mutaxassisi Bahodir Suyarov. - Qiy-
mati 74 milliard 839 million so‘mlik 40 ta 
loyiha amalga oshiriladi. Paxta va g‘alladan 
qisqartiriladigan 316 gektar maydon ochiq 
tanlov orqali 1053 nafar aholiga ajratiladi. 
31 ta mahalla “Bir mahalla – bir mahsulot” 
tamoyili asosida ixtisoslashtiriladi hamda 11 
ta mahallada 11 dona tik artezian quduqlari 
qazilib, 350 dan ortiq xonadonning 40 gektar 
tomorqa maydoni suv bilan ta’minlanadi. 
62 gektar maydon intensiv sabzavotchilikka 
ixtisoslashtiriladi va hosildorlik 2 barobarga 
oshiriladi. Tumandagi 294 gektar eski, sama-
rasiz bog‘ yangilanadi. Yangi loyihalarni ishga 
tushirish orqali qishloq xo‘jaligida 21,2 ming-
ta, ishga tushirilgan loyihalar va korxonalarda 
ishchi xodimlarni ko‘paytirish hisobiga 30,1 
mingta yangi ish o‘rni yaratiladi. 

Ko‘zlangan maqsad va tuzilgan rejalarning 
amalga oshirilishi tuman iqtisodiyotini ko‘tari-
shi, ishsizlikni kamaytirib, aholi daromadining 
ortishiga xizmat qiladi. 

O‘ktam XUDOYBERDIYEV.
“Zarafshon” muxbiri.

OQDARYOda 
KARRASIGA O‘SISH 
NIMANING HISOBIDAN AMALGA OSHADI?

Mahallalarda yoshlar yetakchisi vazifasi 
joriy etilganiga ham bir yil bo‘ldi. Shu vaqt 
mobaynida viloyatimizning turli hududlarida 
faoliyat ko‘rsatib kelayotgan yetakchilar 
samarali ishladi. Ammo aksariyati o‘z vazi-
fasiga sidqidildan yondashib ish yurityapti, 
deb bo‘lmaydi. Yaqinda olis hududda emas, 
Samarqand shahrida yashovchi yoshlar 
uchun yaratilgan sharoitlar, ular o‘rtasida 
o‘tkazilayotgan tadbirlar, ijtimoiy himoyaga 
muhtoj oilalar farzandlari uchun ko‘rsati-
layotgan moddiy va ma’naviy yordam bilan 
tanishish maqsadida Qavola mahallasida 
bo‘ldik. Dastlab shu hududda joylashgan 
75-umumiy o‘rta ta’lim maktabining yuqori 
sinf o‘quvchilari bilan uchrashdik. Suhbat 
davomida ularning aksariyati yoshlar yetak-
chisini tanimasligi ma’lum bo‘ldi. 

ishonchni qay 
darajada oqlayapti?

Shundan so‘ng mahalla yoshlar yetakchisi Jo‘ra-
bek Aliyevning ish jarayoni bilan yaqindan tanishishga 
harakat qildik. 

 2022yil yanvar oyida ish boshlagandim,  deydi u. 
– Bir yil davomida mahallamizda yoshlar orasida bironta 
ham jinoyat qayd etilmagani yutug‘imiz. Ammo o‘tkazil-
gan “Besh muhim tashabbus” olimpiadasi doirasidagi 
tanlov va musobaqalarning ikki mavsumida ham mahalla-
miz yoshlari o‘rin ololmagani achinarlidir.

Biz mahalladagi yordamga muhtoj yoshlarning qay 
darajada qo‘llabquvvatlanayotgani bilan qiziqdik.

- Mahallamizda o‘tgan yil 
davomida 29 nafar yigit-qiz 
“Yoshlar daftari”ga kiritildi, 
- dedi J.Aliyev. – Ularning 23 
nafariga yordam ko‘rsatilib, 
“daftar”dan chiqarildi. Qolgan 
6 nafar yoshning 3 nafari 
“Kelajak kasblari” loyihasi 
asosida tayyorlov markazida, 
1 nafari “Monomarkaz”da 
o‘qiyapti. Ikki nafari 
subsidiya asosida uskunalar 
olish arafasida turibdi. Tez 
kunda ular ham “daftar”dan 
chiqariladi. 

Mahalla yoshlar yetakchisining aytishicha, 2022yil-
da “Yoshlar daftari”ga kiritilib, subsidiya asosida 
uskunaga ega bo‘lgan yigitlar orasida Firdavs Jalolov 
bor. Bu yigit  berilgan payvandlash uskunasidan qay 
darajada foydala nayotgani bilan ham qiziqdik. Ammo 
yetakchi negadir bizni Firdavs bilan uchrashtirgisi 
kelmay, tikuv mashinasi olgan yoshning faoliyati bilan 
tanishishga taklif qildi. Afsuski, uni ham topolmadik. 
So‘ngra payvandlash uskunasi olgan yigit bilan telefon 
orqali bo‘lsa ham bog‘la nishimiz kerakligini aytdik. 
Yetakchi Firdavs bilan emas, uning akasi bilan bog‘lay 
oldi, xolos. 

 Ukam Moskvada,  dedi Savlat Jalolov. – O‘tgan 
yilimi, shu yilimi, subsidiya asosida payvandlash usku-
nasini olgan edi. Dekabr oyida qarindoshlarimiz taklifi 
bilan Rossiyaga ketdi.

Yoshlar yetakchisining esa Firdavs xorijga ketganidan 
xabari yo‘q ekan. Biz Savlat Jalolov bilan telegram orqali 
bo‘lsa ham bog‘lanishga harakat qildik.

 O‘tgan yili payvandlash uskunasi olganim rost,  
dedi Firdavs. – Bu uskunani qo‘niqo‘shnilarning ubu 
ishi chiqib qolsa ishlataman. Ammo har yili qishda uch 
oy xorijda ishlab qaytaman.

Mahalla yoshlar yetakchisi esa biz bilan suh-
batda berilgan har bir uskunaning ishlatilishi qat’iy 
nazoratga olingani, aks holda ijtimoiy yordamga 
muhtoj yoshlar ning sharoitini yaxshilab bo‘lmasligi 
haqida gapirgandi. Shuningdek, u xorijga ketgan 
har bir yosh bilan ijtimoiy tarmoqlar orqali bog‘lanib 
turishini ham ta’kidlagandi. 

Kelajak yoshlar qo‘lida. Davlatimiz rahbari ham, 
xalqimiz ham ularga ishonadi. Hamma gap ular bu 

ishonchni qay darajada oqlashida.
To‘lqin SIDDIQOV,

Baxtiyor MUSTANOV 
(surat).



3E’lonlar va bildirishlar2023-yil 2-fevral, 
payshanba

Barcha yuridik va jismoniy shaxslar, shu jumladan, chet el investorlari diqqatiga!
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 18-martdagi “Iqtisodiyotda davlat ishtirokini yanada qisqartirish va xususiylashtirishni jadallashtirishga oid qo‘shimcha

chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-168-son qaroriga muvofiq, davlat va davlat ishtirokidagi korxonalarning bo‘sh turgan ko‘chmas mulk ob'yektlari hamda ulushlari
“E-auksion” elektron savdo platformasi orqali sotilishi belgilangan davlat mulki ob'yektlari bo‘yicha

SAVDOLAR E’LON QILINADI

Auksionda qatnashish tartibi

to‘g‘risida:

Ushbu ob’yektlarni “EIJRO AUKSION” yagona 

elektron savdo platformasi orqali sotib olish Davlat 

aktivlarini boshqarish agentligi qoshidagi “Elektron 

onlayn auksionlarni tashkil etish markazi” DUKning 

“eauksion.uz” sayt maydonchasida o‘tkazilishi re-

jalashtirilgan. Savdolarda qatnashish istagida bo‘lgan 

jismoniy va yuridik shaxslar xatlov va baholash ishlari 

yakunlangandan keyin “eauksion.uz” saytida qoi-

dalar bilan tanishgan holda ro‘yxatdan o‘tib, savdo 

jarayonlarida qatnashishlari mumkin.

Ro‘yxatdan o‘tgan jismoniy va yuridik shaxslar 

davlat xizmatlari markazi yoki “Eauksion” elektron 

savdo platformasi orqali elektron raqamli imzo ser-

tifikatlarini olishi mumkin. 

Auksionda qatnashish

uchun ariza berish:

Ro‘yxatdan o‘tgan va elektron raqamli imzoga 

ega bo‘lgan jismoniy va yuridik shaxslar “eauk-

sion.uz” saytida yaratilgan “Shaxsiy kabinet”lari 

orqali kirib, o‘tkaziladigan auksionlar ro‘yxatidan 

o‘ziga kerakli ob'yektni tanlashi va u haqida tegishli 

ma'lumotga ega bo‘lishlari mumkin. Auksion sav

dosiga qo‘yilgan har bir molmulkka tizim o‘ziga 

xos takrorlanmaydigan LOT raqami beradi.

Auksion savdosida qatnashmoqchi bo‘lgan 

jismoniy va yuridik shaxslar bino haqidagi ma’lu-

motlarga ega bo‘lib, shu yerda ko‘rsatilgan bank 

rekvizitlariga ko‘rsatilgan zakalat mablag‘ini to‘la

gan (to‘lov hujjatida auksiondagi LOT raqami 

ko‘rsatilishi kerak) holda auksion savdosida qat-

nashish uchun elektron tarzda ariza berishlari lozim.

Elektron tarzda ariza berish jarayonida ishtirok-

chi tomonidan elektron raqamli imzo bilan imzola-

gan holda ariza yuboriladi. Ariza elektron tarzda 

yuborilgach, ishtirokchining “Shaxsiy kabineti”ga 

ariza qabul qilinganligi yoki qaytarilganligi to‘g‘risi-

da javob xabari keladi. Auksion savdosida qatna-

shish uchun ariza berish saytda ko‘rsatilgan mud-

datda to‘xtatiladi.

Auksion jarayoni:

Ishtirokchilar tomonidan savdoda qatnashish 

uchun ariza berilgandan so‘ng, savdo boshlanadi-

gan kunda (vaqtda) ishtirokchilar “eauksion.uz” 

saytida maxsus login va parollarini tergan holda 

“Shaxsiy kabinet”ga kiriladi va “Kabinet”ga o‘til-

gandan so‘ng “Mening auksionlarim” bo‘limidan 

qatnashmoqchi bo‘lgan auksion tanlanadi.

Shunda dastur tomonidan “Ishtirok etishni tas-

diqlash” so‘raladi, ishtirok etish tasdiqlangandan so‘ng 

savdo jarayonida ishtirok etish mumkin bo‘ladi (auksion 

savdo o‘tkazish kuni soat 10:00 da boshlanadi).

Auksionda qatnashuvchilarga dastur tomonidan 

alohida tartib raqam beriladi. 

Auksionning boshlanishi ishtirokchilardan LOTni 

boshlang‘ich narxdan bitta qadamga oshirilgan 

narxda sotib olish bo‘yicha taklifni tasdiqlashni 

so‘rashdan boshlanadi. Agar, taklif berilgandan ke-

yin 10 daqiqa davomida auksion ishtirokchilaridan 

biri belgilangan qadamga oshirilgan LOT narxini 

tasdiqlasa, ke yingi taklifni tasdiqlash uchun vaqt 

yana 10 daqiqaga uzaytiriladi. 

Agar, tasdiqlangan oxirgi taklifdan so‘ng 10 

daqiqa davomida keyingi oshirilgan LOT narxi 

bo‘yicha taklif auksion ishtirokchilarining birortasi 

tomonidan tasdiqlanmasa, savdo auksion natijalari 

haqidagi bayonnomani avtomatik tarzda shakl-

lantirgan holda yakunlanadi. LOT narxi bo‘yicha 

taklifni oxirgi tasdiqlagan ishtirokchi auksion g‘olibi 

deb topiladi. Shundan so‘ng ishtirokchiga g‘oliblik 

bayonnomasi topshiriladi yoki ishtirokchi bilan ke-

lishgan holda pochta jo‘natmasi orqali yuboriladi. 

Savdolar natijalari bo‘yicha g‘oliblik bayon-

nomasi Davlat aktivlarini boshqarish agentligi 

Samar qand viloyati hududiy boshqarmasiga taqdim 

etilgan sanadan boshlab 10 kundan kechikmay 

oldi-sotdi shartnomasi tuziladi.

Auksionda ishtirok etgandan so‘ng g‘olib 

bo‘lmagan ishtirokchilarga zakalat pullari ishtirok-

chilarning elektron tarzda bergan arizalariga asosan 

ko‘rsatilgan hisob raqamga qaytarib beriladi yoki 

keyingi savdolarda qatnashish uchun o‘tkazilishi 

mumkin.

Qo‘shimcha ma’lumotlar olish uchun 

manzil: Samarqand shahri Kamol Otaturk 

ko‘chasi, 21-uy. Davlat aktivlarini

boshqarish agentligi Samarqand

viloyati hududiy boshqarmasi davlat

aktivlarini sotishga tayyorlash va sotish 

ishlarini muvofiqlashtirish bo‘limi.

Ma’lumot uchun telefonlar:

662339664, 994471770

Faks: 662337354

“Facebook”dagi rasmiy sahifa:

Sam Dav Aktiv

Veb-sahifa: privatization.davaktiv.uz

Internet tarmog‘idagi veb-sayt:

samarqand@davaktiv.uz

T/r Ob’yekt nomi Balansda saqlovchi tashkilot nomi Joylashgan manzili
Umumiy yer 

maydoni
(ga.)

Bino va inshootlarning 
umumiy egallagan 
maydoni (kv.m)

Savdolarga chiqarilgan 
boshlang‘ich narxi 

(so‘m)
Savdo sanasi

Ariza 
berishning 

oxirgi muddati

1 Bo‘sh turgan bino va 
inshootlar

Bo‘sh turgan ob’yektlardan samarali foydalanishni tashkil etish 
markazi viloyat hududiy boshqarmasi

Nurobod tumani “Jarquduq” MFY, 
Jarquduq-2 ko‘chasi 0,42 984,0 582 600 000,0 06.03.2023 y. 06.03.2023 y.

DA’VOLAR BO‘LSA...

Samarqand shahridagi “KONSTANT 

PROEKT” mas’uliyati cheklangan jamiyati 

(STIR: 302840726) o‘z ustav fondini 40 

000 000 (qirq million) so‘mdan 36 000 000 

(o‘ttiz olti million) so‘mga kamaytirmoqda. 

Shu munosabat bilan unga bildiriladigan 

barcha da’volar gazetada e’lon chop etil-

gach, bir oy davomida qabul qilinadi.

Manzil: Samarqand shahri Mir Said 

Baraka ko‘chasi, 34-“A” uy.

* * *

Jomboy tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Mamatqu-

lov Otabek Bolbekovich notarial idorasida 

marhum Nazarov Iskandar Arzikulovichga 

(2021-yil 14-oktabrda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 

Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 

Mamatqulov Otabek Bolbekovich notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy 

ko‘chasi, 15-uy.

* * *

Samarqand tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Shomuro-

dov Anvar Salimovich notarial idorasida 

marhum Soliyev Orif Toxirovichga (2020

yil 30-oktabrda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 

Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 

Shomurodov Anvar Salimovich notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani O‘rtashiq 

mahallasi.

* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Muhammadi-

yev Farhod Jo‘raqulovich notarial idorasida 

marhum Narchayev Utkir Ibragimovichga 

(2022-yil 30-iyunda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. Shu 

munosabat bilan merosxo‘rlarning Mu-

hammadiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-

harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Muham-

madiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial 

idorasida marhum Norchayev Ibragim 

Sheramatovichga (2019-yil 19-oktabrda 

vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun me-

ros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 

merosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod 

Jo‘raqulovich notarial idorasiga murojaat 

etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-

harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *

Samarqand tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Shomuro-

dov Anvar Salimovich notarial idorasida 

marhum Ro‘ziyev Tojiga (1999yil 3may-

da vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 

meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat 

bilan merosxo‘rlarning Shomurodov An-

var Salimovich notarial idorasiga murojaat 

etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand tumani O‘rtashiq 

mahallasi.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev 

Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasi-

da marhum Obidova Saboatga (2018yil 

24-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 

uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-

sabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev Ka-

moliddin Muhiddinovich notarial idorasiga 

murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekis-

ton ko‘chasi, 35-uy.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ismoilova 

Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasida 

marhum Azizov Utkur Rustamovichga 

(2022-yil 17-iyulda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 

Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 

Ismoilova Shahlo Bahrilloyevna notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-

mon Jomiy ko‘chasi, 17-uy.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Kadirova 

Mavluda Turanbayevna notarial idorasi-

da marhum Batirova Shaxro Raimovnaga 

(2021yil 6mayda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 

Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 

Kadirova Mavluda Turanbayevna notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Farhod 

ko‘chasi, 34-uy.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev 

Mubin Ne’matjonovich notarial idorasida 

marhum Xalilov Abdullo Abdumanonovich-

ga (2016yil 27dekabrda vafot etgan) 

tegishli mol-mulk uchun meros ishi 

ochilmoqda. Shu munosabat bilan meros-

xo‘rlarning Jo‘rayev Mubin Ne’matjonovich 

notarial idorasiga murojaat etishlarini 

so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo 

Ulug‘bek ko‘chasi. Mo‘ljal: “Baxt uyi”.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Norqulov 

Alisher Toshboltayevich notarial idorasida 

marhum Abdullayev Xasan Najmiyevichga 

(2009yil 18noyabrda vafot etgan) tegishli 

mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 

Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 

Norqulov Alisher Toshboltayevich notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Firdavsiy 

ko‘chasi, 85-uy.

* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Toshtemirov 

Alisher Po‘latovich notarial idorasida mar-

hum Jasimov Zakirga (2013yil 17noyabr

da vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 

meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bi-

lan merosxo‘rlarning Toshtemirov Alisher 

Po‘latovich notarial idorasiga muro jaat 

etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 

shaharchasi, Obod ko‘chasi, 35-uy, 

3-xona.

* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Toshtemirov 

Alisher Po‘latovich notarial idorasida 

marhum Axmatov Faxriddin Ismatovichga 

(2021-yil 10-yanvarda vafot etgan) tegish-

li mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. 

Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 

Toshtemirov Alisher Po‘latovich notarial 

idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 

shaharchasi, Obod ko‘chasi, 35-uy, 

3-xona.

* * *

Past Darg‘om tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Hamidov 

Norbek Komil o‘g‘li notarial idorasida mar-

hum Gapparov Damin Izayevichga (2022

yil 14-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-

mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 

munosabat bilan merosxo‘rlarning Xami

dov Norbek Komil o‘g‘li notarial idorasiga 

murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Past Darg‘om tumani Juma 

shaharchasi, Amir Temur ko‘chasi, 48-

uy.

* * *

Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ortiqbo-

yev Aziz Azamatovich notarial idorasida 

marhum Emirveliyeva Sabriyega (2005yil 

13-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk 

uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosa-

bat bilan merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz 

Azamatovich notarial idorasiga murojaat 

etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-

harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *

BEKOR QILINADI

Qo‘shrabot tumanidagi “UZUMZOR 

JO‘JASI” xususiy korxonasining (STIR: 

303247590) dumaloq muhri va burchak 

tamg‘asi yo‘qolganligi sababli bekor 

qilinadi.

Samarqand iqtisodiyot va servis 

instituti rektorati va kasaba uyushma 

qo‘mitasi institut akademik litseyi di-

rektori

Akobir MATLYUBOVning

vafoti munosabati bilan marhumning 

oila a’zolari va yaqinlariga ta’ziya izhor 

etadi.

Shunday insonlar bor-

ki, ular  hayotlik  paytidayoq  

o‘zlaridan o‘chmas iz qoldi-

radi, odamlarning ko‘nglidan 

joy oladi. Samarqand iqtisodi-

yot va servis instituti akdemik 

litseyi jamoasi ana shunday 

jonkuyar rahbar, ochiqko‘ngil 

inson bilan faoliyat olib bor-

ganligimizdan faxrlanamiz. 

Kechagina yonimizda bo‘lgan 

bu inson haqida, ming afsuski, 

bugun “edi” deb gapirishga 

majburmiz.

1955yil 1fevralda Samar-

qand shahrida tug‘ilgan Akobir 

Ahmedovich Matlyubov 2023 

yil shu kuni, 68 yoshida vafot 

etdi.

A.Matlyubov o‘rta mak-

tabni bitirganidan so‘ng Sa-

marqand davlat universiteti  

falsafa fakul'tetini tamomlab, 

1977-1979-yillarda mazkur 

universitet tadqiqotchisi 

bo‘ldi. Keyin Moskva davlat 

universiteti aspiranti, Sa-

marqand kooperativ instituti 

(hozirgi Samarqand iqtisodi-

yot va servis instituti) falsafa 

kafedrasi assistenti, falsa-

fa, tarix va siyosatshunoslik 

kafedrasi katta o‘qituvchi-

si, dotsenti sifatida faoliyat 

ko‘rsatdi. 

Bir muddat institut bosh-

lang‘ich kurslar fakul'teti 

dekani vazifasida ishlagach, 

19952006yillarda Samar

qand iqtisodiyot va servis ins-

tituti qoshidagi litsey-internat 

direktori lavozimida ishladi. 

2006yilda litseyinternat ba-

zasida akademik litsey tashkil 

etilgach, hozirgacha mazkur 

dargohga rahbarlik qilib ke-

layotgan edi. 

Akobir Matlyubov talab-

chan rahbar sifatida litsey 

salohiyatini ko‘tarish, o‘quv

chilarga sifatli ta'limtarbiya 

berish uchun avvalo akade-

mik litsey o‘qituvchilarining 

malakasini oshirib borishni 

ta'minladi. Buning natijasida 

o‘qituvchilar tomonidan 50 

dan ziyod o‘quv, o‘quvuslu-

biy qo‘llanmalar chop etildi. 

Litseyning barcha chet tili fani 

o‘qituvchilari CEFR milliy serti

fikatiga ega bo‘ldi.

Akademik litsey o‘quvchi-

lari esa muntazam ravishda 

xalqaro fan olimpiadalarida 

ishtirok etib, 6 ta kumush, 5 

ta bronza medali va diplom-

lar bilan taqdirlangan. 4 nafar 

iqtidorli qiz xalqaro fan olim-

piadalari g‘olibi sifatida Zulfiya 

nomidagi davlat mukofoti bilan 

taqdirlandi.

Akobir Ahmedovich litsey-

ga rahbarlik qilish va o‘quvchi-

larga tarix fanidan dars berish 

bilan birga ilmiy faoliyat bilan 

shug‘ullanib, bir qator uslubiy 

qo‘llanma va ilmiy maqolalar 

yozdi.

Tajribali rahbar, mohir 

pedagog, samimiy inson Ako-

bir Ahmedovich Matlyubovga 

bo‘lgan hurmatimiz, muhab-

batimiz hech qachon so‘nmay-

di. U kishining siymosi doimo 

qalbimizda go‘zal xotiralar bi-

lan  muhrlanadi. 

Akobir Matlyubovning 

oila a'zolari va yaqinlariga, 

shogird lariga hamdardlik bildi-

ramiz. 

SAMARQAND

IQTISODIYOT VA SERVIS 

INSTITUTI AKADEMIK

LITSEYI JAMOASI.

Abduaziz NAIMOVAkobir MATLYUBOV

“UNIVERSAL GIGANT GROUP” MChJ boshlang‘ich bahosi bosqichma-bosqich oshib borish tartibida o‘tkaziladigan

OCHIQ AUKSION SAVDOSIGA TAKLIF ETADI!
“Mitan paxta tozalash” AJ aksiyadorlarining 2022-yil 3-ok-

tabrdagi navbatdan tashqari umumiy yig‘ilishi 1-sonli buyrug‘i 
va 2023-yil 31-yanvardagi 6-sonli xatiga asosan:

1. Ishtixon tumani “Boylata” MFY, Oqtepa qishlog‘ida joylashgan 
“MITAN PAXTA TOZALASH” AJga qarashli tovuqxona (0009 qismi) 
binosi. Boshlang‘ich bahosi 89 727 000 so‘m.

2. Ishtixon tumani “Xalqobod” MFY, Halqobod qishlog‘ida joy-
lashgan “MITAN PAXTA TOZALASH” AJga qarashli pillaxona (0012 
qismi) binosi. Boshlang‘ich bahosi 357 202 000 so‘m.

Auksion savdosi 2023yil 6mart kuni soat 10:00 da Ishtixon 
tumani Mitan shaharchasida joylashgan “MITAN PAXTA TOZALASH” 
AJ majlislar zalida bo‘lib o‘tadi. Email: sher.turaev@gmail.com.

Arizalar Jizzax shahri “Zargarlik” MFY, 40-uyda qabul qilinadi.
Talabgorlardan arizalar mazkur xabarnoma e’lon qilingan kun-

dan boshlab rasmiy ish kunlari soat 10:00 dan 16:00 gacha savdo 
tashkilotchisi joylashgan manzilda qabul qilinadi (12:00 dan 14:00 
gacha tushlik vaqti). Arizalarni qabul qilishning oxirgi muddati: 
2023yil 3mart kuni soat 16:00.

Yuqoridagi mulklar 2023yil 6martdagi auksion savdosida sotil-
magan taqdirda, ularning takroriy auksion savdolari 2023yil 20mart 
kuni, 4 va 19aprel kunlari soat 10:00 da bo‘lib o‘tishini oldindan 
ma'lum qilamiz. Arizalarni qabul qilishning oxirgi muddati: 2023yil 
20-martdagi takroriy savdolar uchun 2023-yil 17-mart kuni soat 

16:00, 4apreldagi savdolar uchun 3aprel va 19apreldagi savdolar 
uchun 18aprel kuni soat 16:00.

Auksion savdolarida ishtirok etish uchun ariza, zakalat kelishuvi, 
zakalat puli to‘langanligi to‘g‘risidagi hujjat nusxasi, yuridik shaxs
larning guvohnomasi va ta'sis hujjatlari nusxasi, jismoniy shaxslar 
pasport nusxasi, vakil ishtirok etganda ishonchnoma taqdim etiladi. 
Savdo g‘olibi deb topilgan shaxsga 10 ish kuni ichida sotuvchi bilan 
oldisotdi shartnomasi tuzish majburiyati yuklatiladi. Mulk uchun 
to‘lovni amalga oshirish shakli va muddatlari sotuvchi tomonidan 
oldi-sotdi shartnomasi tuzish vaqtida belgilanadi.

Auksion savdolarida qatnashish uchun talabgorlar savdo tashkilot-
chisi bilan tuziladigan zakalat kelishuviga asosan, mulk boshlang‘ich 
bahosining 15 foizidan kam bo‘lmagan miqdordagi zakalat puli va 
“Rieltorlik xizmatlarining milliy standarti (2son RXMS)”ga asosan 
talabgorlarga ko‘chmas mulk bozorida axborot va maslahat xizmati 
ko‘rsatiladi hamda eng kam ish haqining uch barobari miqdoridagi 
mablag‘lar savdo kuniga qadar “UNIVERSAL GIGANT GROUP” MChJ
ning “Ipotekabank” ATIBning Jizzax viloyat filialidagi hisob raqamiga 
to‘lab beriladi. Murojaat uchun telefon: +998722262252.

Auksion savdosi natijalariga ko‘ra g‘olib bo‘lgan ishtirokchiga 20 
kun ichida sotuvchi “MITAN PAXTA TOZALASH” AJ bilan oldi-sotdi 
shartnomasini rasmiylashtirish majburiyati yuklatiladi.

Xizmatlar litsenziyalangan.

T/r
Avtotransport

rusumi
Ishlab chiqarilgan 

yili
Davlat
raqami

Lot raqami
Arizalar qabul 

qilishning yakunlanishi
Auksion o‘tkazish 

vaqti

1 UAZ 315140 2003 y. 30 493 GAA 4419423 06.02.2023  y. 06.02.2023  y.

2 UAZ 3151 2008  y. 30 467 GAA 4235921 06.02.2023  y. 06.02.2023  y.

3 UAZ 31512 1993  y. 30 526 GAA 4324537 06.02.2023  y. 06.02.2023  y.

AVTOMASHINALAR SOTILADI!
O‘zbekiston Respublikasi Markaziy bankining Respublika inkassasiya xizmati davlat unitar korxonasi Samarqand 

viloyati boshqarmasi hisobidagi quyidagi avtotransport vositalari “Elektron onlayn-auksionlarni tashkil etish marka-
zi” DUKning “e-auksion” yagona elektron savdo maydonchasida

ochiq auksion savdolariga chiqarilgan.
Talabgorlar https://www.e-auksion.uz elektron manzili orqali elektron savdolarda qatnashishlari mumkin.

U bojxona fidoyilaridan edi. 

Taqdir hukmini qarangki, hali 

50 yoshga ham kirmay, bu 

 olamni tark etdi.

X i zma t i n i n g  s o ‘ ng -

gi davrida viloyat bojxo-

na boshqarmasi “Jartepa” 

chegara boj xona postining 

bojxona ko‘rigi va rasmiy-

lashtiruvi guruhi ins pektori 

vazifasida mehnat qilgandi. 

Bundan salkam ikki yil bu-

run, 2021yilning 29mart 

kuni pensiyaga chiqqandi. 

Bugun uning yorqin xotira-

si, mashaqqatli, ayni damda 

sermazmun hayoti hamkasb-

lari uchun chinakam ibrat 

maktabi bo‘lmoqda.

1975yil 19noyabrda Sa-

marqand tumanida o‘qituvchi-

lar oilasida tug‘ilgan Abduaziz 

Naimov faoliyatining 23 yili 

yurtimiz iqtisodiy sarhadlarini 

qo‘riqlash bilan bog‘liq. Zotan, 

u Samarqand davlat universi-

tetini bitirib, bojxona xizmatida 

ish boshladi.

Ta'kidlash o‘rinliki, ham-

kasbimizning sohaga kirib ke-

lishi ham oson kechmagan. 

Chunki u oliy o‘quv yurtini 

amaliy matematika mutax-

assisligi bo‘yicha tamomlag-

an. Zamon bilan hamnafas 

bo‘lishga intilgan Abduaziz 

2002-yilda Soliq va bojxona 

organlari akademiyasida o‘qib 

keldi.

Uning kechmishidagi shu 

ikki misolning o‘ziyoq naqa-

dar intiluvchan, o‘z navbatida, 

qat'iy tartibga ega xarakter 

egasi bo‘lganini isbotlaydi. 

Soha faxriylari, katta tajriba-

ga ega xodimlar yaxshi biladi, 

A.Naimov faoliyatini boshla-

gan yillar tizimda ishlash oson 

kechmagan. Chunki mam-

lakatimiz sarhadlari, iqtisodiy 

chegaralarini qo‘riqlashda boj

xona xodimidan bilim va sado-

qatdan tashqari, katta matonat 

ham talab qilinadi.

A.Naimov bojxona organ-

lariga yuklatilgan vazifalar-

dan kelib chiqib, O‘zbekiston 

Res publikasi chegarasi orqali 

tovarlarning noqonuniy olib 

o‘tili shi, ichki hududlarda 

tashilishi hamda saqlanishi-

ning oldini olish ishlarini sid-

qidildan bajardi. Pirovardida 

u katta tajriba orttirib, rah-

bariyat hamda hamkasbla-

rining hurmat va ehtiromini 

qozondi. Bojxona xizmati 

podpolkovnigi bo‘ldi.

U 20182019yil larda 

viloyat bojxona boshqarmasi-

ning bojxona nazoratini tashkil 

etish bo‘limini boshqardi. 

O‘zidan yorqin xotira 

qoldirgan hamkasbimiz haqida 

bugun har qancha gapirsak, 

uning o‘ziga xos, boshqalar-

dan ajralib turadigan sifatlari 

xususida yozsak kam. Faqat 

uning bugun safimizda yo‘qligi 

dilni xufton qiladi. Ko‘ngilga 

taskin beradigani shuki, un-

dan bir-biridan aqlli va ziyrak 

4 nafar farzand qoldi.

Ishonamizki, ular otasi ber-

gan tarbiya ta'sirida jamiyat 

koriga yaraydigan insonlar 

bo‘lishadi. Demak, Abduaziz 

Naimovning chirog‘i o‘chmay-

di. Uning yorqin xotirasi ya-

qinlari, hamkasb lari, do‘stlari 

qalbida mangu qoladi.

VILOYAT BOJXONA 

BOSHQARMASI.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

A.SHERXOLOV.

Navbatchi: 

T.SIDDIQOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
16 669 nusxada chop etildi. Buyurtma 60. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 Ijod va ijodkor 2023-yil 2-fevral, 
payshanba

3-FEVRAL
Matlub SAMIBOYEV – (19272019) Samarqand shahrida tug‘ilgan. Tibbiyot 

fanlari doktori. 
Sayyora IMOMOVA  – 1965yilda Kattaqo‘rg‘on shahrida tug‘ilgan. Pedagog. 
"Mehnat shuhrati” ordeni sohibi.

SHU OYDA TAVALLUD TOPGANLAR

Esse

...Hammasi sinfdoshlarning “o‘n besh 
yillik”ka o‘tirish maslahatidan boshlandi. 
Maktabni bitirganimizga o‘n besh yil bo‘lgani-
ni nishonlashning “telegram oshi”dan, ya’ni 
qachon, qayerda, qanchadan, kimkim..? 
Qizlarimiz (to‘rttagacha bola tug‘ib, ona larga 
aylanishgan allaqachon) emiziklilarini uxlatib 
bo‘lsayam qatnashishga, yigitlarimiz (qorin 
qo‘yib, sochlari to‘kila boshlagan “amaki”lar 
endi bari) bir amallab boshliqlariyu xotinlarini 
ko‘ndirishga jiddu jahd qilishardi.

Ittifoqo, ustozlarniyam chaqiradigan 
bo‘lishdi: birinchi muallimamizni va beshin-
chi sinfdan o‘ninchi sinfgacha o‘qitgan sinf 
rahbarimizni. Kimda qaysining telefon raqami 
bo‘lsa, xabarini beraverishga kelishildi. Men-
da har ikkisining ham raqamlari bo‘lsada, uyi 
uyimizdan ikki ko‘chagina naridagi birinchi 
muallimamga bong urib, daraklagim keldi. 
O‘tgan galgi o‘tirishga chaqirib, to‘g‘ri uyiga 
borganimni esladim: yozning qoq o‘rtasi, 
choshgoh paytlari, “Mojor” mahallasining en-
sizgina “Adolat” ko‘chasidagi pastakpastak 
uylarga alanglab, bolalik xotirotimda qolib 
ketgan o‘sha darvozani axtarardim. Chug‘ur-
lashib o‘ynab yurgan bolakaylardan so‘radim, noiloj. 
Bijildoq bir qizaloq ayri chiqib choparkan, birgina 
savolini o‘smoqchilab takrorlardi tinimsiz:

– ...Kimi bo‘lasiz momomni, a, kimi bo‘lasiz o‘zi?
Unga iyargancha jimgina borarkanman, kim 

deya atashni o‘ylardim.
– Qarindoshimisiz? – aniqlashtirishga urinardi 

bijildoq ha deb.
– Undanam yaqinroq!, – deyman o‘zim uchun 

ham aniqlashtirib olayotgandek xuddi. – Otangday 
ulug‘, deyishadiku...

– Ilgari biror ishingiz tushibmidi? – qo‘ymasdi 
qizaloq.

– Ha, katta ishim tushgan, – dedim nihoyat top-
gandek, – otimni yozishni o‘rgatgan!..

– Eee! Momaaa, o‘quvchingiz keldiii!..
Yo‘l usti ro‘molini to‘g‘rilagancha, shoshib

pishib chiqqan muallimamga qaradimu, aksincha, 
yillar qarshisida o‘zimni qarib qolgandek tuydim. 
O‘sha o‘ktam ovoz, o‘sha chuqur nigohlar... Uzoq 
gurunglashdik, tik oyoqda. Hali tetik, ko‘z tegmasin. 
Germaniyada yashaydigan jurnalist qizining sharo-
fatidan dunyo kezib yuribdi ekan. Beshta davlatga 
boribdi...

– ...Insholarni yaxshi yozarding maktabda, ¬ 
deya xotirlab qoldi.

– O‘sha insholar meni tinch qo‘ymadida, domil-
la,  javoblayman xo‘rsinib (“...haliyam bir nimalar 
yozaman, o‘zimcha. Ammo endi buning hech kimga 
qizig‘i yo‘q!”).

Emishki, chap qo‘lda yozganman, avvalbosh-
da. Shu muallimam chap qo‘limni partaga bog‘lab 
qo‘yib, “o‘ngdast” qilgan ekan meni. Chap ko‘zim-
niyam bog‘lab qo‘yishi kerak ekan o‘shanda – ha-
yotni ko‘proq “o‘ng ko‘zda” ko‘rishni ham o‘rganar-
midim?..

Alqissa, o‘sha kuni yig‘ilishimizga bora olmasligi
ni aytgan muallimam keyingi safargisiga albatta 
borajagini aytgan ko‘yi kuzatib qolgandi. Ketar oldi 
telefonimda suratga tushdik. Poyida haligi bijildoq 
nevarachasi, momosidan qadam ham narilamasdi. 
Unga ishoratan judayam sersavol ekanligini ayt-
ganimda:

– Shaharlikda!, – dedi kulib muallimam. – Enasi 
o‘rgatib tashlagan, kvartiraga kim kelsayam, oldin 
obdan so‘rabsurishtirib, keyin eshikni och, deb...

Mana, yana yig‘iladigan bo‘ldik. Va bu gal 
bo‘lakcha umidlarda tanish raqamni qidira boshla
dim. Kuttirmasdan javob berdi, doimgiday (muallim 
zoti shu – kuttirmaydi, kutadi: boshda bolajonlari
ning darsga kelishini, keyin yozuvtaxta qarshisida 
javob berishini, so‘ng navbatdagi darsni, so‘ng 
barchasining hayotda o‘z o‘rinlarini topib ketganligi 
haqidagi xushxabarlarni, so‘ng... loaqal bayram-
larda yo‘qlashlarini...). Toshkentda – o‘ziga izdosh 
o‘laroq o‘qituvchilikni tanlagan qizinikida meh-
mondaligini aytdi. “Nilufar domilla...” Bir zamonlar, 
yettinchi sinflarda bizga ham saboq bergandi shu 
qizi. Tarix va huquq fanlaridan kirardi. Go‘zallik 
dunyoni qanchalar qutqara oladi, bilma dim, biroq 
bu o‘qituvchining husniga mahliyo bo‘lib, qirq besh 
daqiqa o‘zimizni qutqarilgan his etardik – haqorat-

lardan, mazaxlardan, kamsitishlardan... Ha, Nilufar 
ustozimiz bizning dag‘al, g‘adirbudur, qoraqura, 
beo‘xshov kechayotgan maktabdagi kunlarimizda, 
ismiga monand, botqoqda ochilgan gul kabi barq 
urib turardi. Nigohlariga termulgancha qanday 
tanaffus bo‘lganini bilmay ham qolardik... Taas-
sufki, uning go‘zalligi bizni xunuklliklardan xalos 
etgan esada, o‘zini qutqara olmadi. Maktabdagi 
maslakdoshlararo mayda gaplar, malomat tarqadi. 
Kapkatta, so‘loqmonday “erkak”lar ham kirvolib, 
uning g‘iybatini changitib o‘tirardi... Ketdi mak-
tabdan, axiyri. Ketib qutuldi... Hozir tibbiy sohada 
ishlayotganini eshitganimda, uqadar hayron bo‘lma
dim, shuning uchun.

“Ertaga o‘tirish”, deyilgan kunda, nihoyati tayin 
bo‘lgan vaqtu joyidan boxabar etgali sim qoqdim, 
muallimamizga:

– Ertalab o‘nlarda o‘qigan maktabimizda yig‘ila-
miz birinchi, u yoqdan chiqib, kafega ketarkanmiz!..

– Men to‘g‘ri restoranga o‘taman, unda, – deb 
qoldi xiyol o‘ylanib qolgan muallimamiz. – O‘zlaring 
maktabdan chiqib boraverasizlarda...

– Iye... Ni... nimaga endi?! – tilim tutildi, bir 
muddat. – Tinchlikmi?..

– Haeyy... Ko‘nglimni qattiq qoldirishganda!.., – 
ichki og‘rig‘i ovoziga ko‘chdi. – Sizlardaku ayb yo‘q, 
albatta. Beg‘ubor bola edinglar, u paytlar...

Harsang yanglig‘ cho‘kib yotgan hasratidan so‘z 
ochdi, shu tariqa. Tinglaganim sari miyam misday 
qizir, ichim esa muzlab borardi. Biroq baribir... 
maktabga borishini judajuda istardim, negadir.

– Domilla?.., – dedim bir necha nafasga jimi-
ganida. – Hozir sizni eshitib turib, bir nima esimga 
tushdi: uchinchimito‘rtinchi sinf mahalim qizamiq 
toshgandi menga. Ichkaridan bosib chiqib, butun 
tanani egallaydigan dardakan bu bir. Uydanam 
chiqolmay, “xrrxr” yotgan kunlarimning birida meni 
ko‘rgani darsdan chiqib, ikkita sinfdoshim keluvdi. 
Qo‘llarida “kukuruz”, bodiroq... Bildimki, siz jo‘nat-
ibsiz ularni. Har ikkovi bilanam urishgandim. Shu 
kundan beri bugungacha oramiz mustahkam lekin... 
Demoqchiman, o‘shanda siz, o‘zingizam bilmagan 
holda, bizni yarashtirib qo‘ygandingiz. Keling, bu-
gun biz sizni maktab bilan yarashtiraylik endi, nima 
deysiz?.. Yoki bizni sog‘inmadingizmi?!..

Muallimamiz yaxshigina sog‘inganakan bizni, 
maktabga ham, bazmgohga ham birday boribdi, 
chaqchaqlashibdi, xushxandon o‘tiribdi... Ana, 
hamsaboqlar telegramdagi guruhimizga paydar-pay 
joylashyapti: rasmlar, videolar... Barchabarchasini 
ko‘rib, kuzatib o‘tiribman, xonada yolg‘iz. Nout-
bukim ekraniga muk tushganman: tahrir, tahrir... 
Gazetani yopishimiz shart! Yo‘qsa shu songa e’lon 

berganlar tahririyatimizga hujum qilguday vajohat-
da... “Ovozsiz rejim”dagi telefonim deraza raxini 
zirillatib, govzombirday guvillaydi. Borib gaplashish-
ga vaqt ham, bet ham topolmay, qarab qo‘yaman:

“Abbos” ismi balqardi ekranda. Harbiyimiz. 
Chirchiqdagi Oliy tankchilar maktabini tugatgan. 
Surxondaryoda ishlabyashaydi. Birgina lyuk – 
qopqog‘ining o‘zi ellik kilo tosh bosadigan tankni 
boshqarish uchun yaralgandek, gavdasi qoruv

li azaldan. “V” sinfdagi Yulduzni sevardi. 
Va shunga uylandiyam. O‘ziga o‘xshagan 
po‘mpaloq qizaloqlari bor hozir.

“Jasur” ismi qalqadi, ko‘p o‘tmay. Kom
pyuter bo‘yicha mutaxassis. Toshkent ax-
borottexnologiyalar universitetida o‘qigan. 
Naqd yettinchi yil deganda kirgandi o‘qishga 
o‘ziyam. Sevgan qizi poytaxtdagi dongdor 
joyda o‘qirdida. Shundan qolishmay, deb... 
Ikkovlari saodatmand oilalardan bugun. Fanlar 
akademiyasida ishlaydi. Qovoqmiya dokto-
rantlarni miriqib kalaka qilib o‘tiradi, aytishicha. 
Uch qizaloqning otasi.

“Bunyod” ismini ko‘raman, sal turib. 
“Bankir”imiz. Moliya institutini tamomlagan. 
Navoiy shahridagi nufuzli banklardan birining 
xodimi, endilikda. Yetmish o‘lchab, bir kesadi-
gan, o‘ta mulohazali, kamgap, vazmin jo‘ralar-
dan. G‘uddaygan emas ammo. Hazilhango-
maniyam o‘rinlatadi. O‘g‘li bor – Xojiakbar.

“Anvar” ismi guvillatadi endi. Bolalik 
qadrdonim. Hali maktabga bormayoq besh 
yasharligimizda tanishganmiz. Uylarimiz o‘rta-
sida uchtagina uy bor. Shu uchinchi uydan 
u yoqqa o‘tmasdan o‘ynashim mumkinligini 

uqtirishgandi menga uydagilarim. Bir kuni men bu 
“chegara”ni buzib, to‘rtinchi uy ro‘parasiga bordim. 
Ulkan trubako‘prik ustida o‘zim tengi, sapsariq 
bir bola pushtirang “garmoshka” chalib o‘tirardi. 
Menda ko‘k ranglisidan boridi. O‘zaro almashib, 
rosa chalgandik... Uyam TATUni tugatgan. Hozirda 
butun boshli viloyatning kuzatuv kameralari bo‘yicha 
boshliq. Qizi Afruza hech ortidan qolmaydi.

“Akbar”... Do‘sti qiyomatim qo‘ng‘iroq qilyapti, 
ana! Maktabni bitiriboq sof bilimi bilan o‘qishga 
kirgandi – Toshkent davlat texnika universitetiga. 
Halimgina ko‘rinsada, jahli chatoq. Asabiga tek-
kanga tikka tashlanib, otasidan yemaganini yedirib 
qo‘yadi. Qizlar u bilan gaplashish uchun, alamzada 
yigitlar esa mushtlashish uchun payt poylardi, mak-
tabdaligimizda. Bugun o‘z kasbi ning ustasi – mohir 
marksheyder. Taxiometrini ko‘tarib, hali  Zarafshon 
cho‘llarida, hali Angren tog‘larida kezganikezgan. 
Musofir yillarim uyda yo‘qligimni bildirmadi: tong 
qorong‘isida dadam bilan molbozorga mol haydab 
borishgan ham, ayyomlarda nomimdan sovg‘alar 
ko‘tarib borib, ayamni qutlagan ham, remontpem-
ont ishlariga qarashgan ham... u bo‘ldi, faqat. O‘g‘il 
bo‘lib, men bu qadar mehribonlik ko‘rsatmadim ha-
licha. Alloh rozi bo‘lsin sendan, do‘st, Akrom bilan 
Asalning kamolini ko‘r, ilohim!..

...Navbatdagi qo‘ng‘iroqni javobsiz qoldirishga 
yuzim yupqalik qildi. Javob berdim telefonga.

– Meni borishga ko‘ndirib, o‘zing borma ding
ku, nima bo‘ldi, sog‘liging yaxshimi?! – ovoz emas, 
samimiy mehr quyilardi qulog‘imga. – Nechtasi 
tilpon qildi senga kun bo‘yi, javob bermading?.. 
Xavotir oldim, kasalpasal bo‘p qoldima bu, deb?.. 
Ishing chiqib qoldi?.. Haa, sog‘omonakansan, 
bo‘ldi!.. E, zo‘r o‘tdi!.. Hamma keldi, hisob... Soato
vani tanishim qiyin bo‘ldi. O‘zgarib ketibdi... Yana 
birikkitasini zo‘rg‘a tanidim... Mazza qip o‘tirdik. 
Oxiri, charchab qoldim. Ukol olyapmanda, shunga... 
Jumanov opkeb qo‘ydi, moshinida, baraka topsin!.. 
Sen haqingdayam ko‘p yaxshi gaplar eshitdim... 
Eshniyazova gapirdi, Qurbonov gapirdi... “Chestniy 
ishlaydi u!”, deyishdi... Meni tarbiyamni olganda, 
dedim!.. Hammalaring bilan faxrlanaman!.. Eeng 
yaxshi ko‘rgan bitiruvchilarimsizlar!.. Beshikda bo-
lalarim yig‘lab qolardi, men esa maktabga chopar-
dim – sizlarga dars berish uchun!..

Muallimam gapirarkan, men, yosharib borayot-
gandek sezardim o‘zimni. Darsga bormaganimdan 
tashvishlanib, hol so‘rardi, go‘yoki. Ertan kun yori-
shadiyu men yana maktabga yuguraman, go‘yoki. 
Ortimdan ayam halloslaydi: bir qo‘lida  ichishni unutib 
qoldirganim shirinchoy, bir qo‘lida bosh kiyimim...

...Shunday gaplar, ishqilib. “Buning nimasi esse?!”, dersiz. Ko‘lamni kengroq olishga urindim, 
shunchaki. Qahramonim to‘g‘risidagi ma’lumotdan ko‘ra taassurotni muhimroq sanayman-u... O‘zim 
haqimda ko‘proq yozdim? Ehtimol. “Esseda kimni tasvirlama, aslan o‘zingni tasvirlayotgan bo‘lasan”, 
demabmidi farangi Monten?.. Ha, o‘sha, esse janrining “otasi” – Mishel Monten!.. Bo‘pti-bo‘pti, sen 
haqingda yozayotganimda, xushyorroq bo‘laman. Kelishdikmi?!.. Endi meni xoli qoldirsang. Biroz 
tin olib, yig‘inishim zarur. So‘zga to‘lishim kerak: xalqchil, oddiy, amaldagi so‘zlarga. Illo yana arxaik 
so‘zlarni sovurishga tushaman. Dobusqalada sochilib yotgan sopol parchalariday “keraksiz va beqadr” 
so‘zlarni... Ungacha ruhing mendan ranjib, chirqiramaydi, degan umiddaman, do‘stim Kafka.

Sherbek BOBOQULOV,
“Paxtachi” gazetasi muxbiri.

“Beshikda bolalarim yig‘lab qolardi, 
men esa maktabga chopardim... –
SIZLARGA DARS BERISH UCHUN!”

Yaqinda qo‘limga “Qiziqarli pazanda-
lik” nomli kitob tushib qoldi. Unda turli 
taomlar “ritsept”i va ular bilan bog‘liq 
qiziqarli voqealar berilgan ekan. E’tibor-
lisi, unda taomnomadagi mahsulotlar 
turini kamaytirish bilan bog‘liq achinarli 
voqealar ham keltirilgan. Shulardan 
birini sizga ham ilindim.

Alqissa, uncha uzoq bo‘lmagan 
o‘tmishda Yer sharining hali inson qada-
mi yetmagan joylarini kashf qilish, xarita 
tuzish maqsadida turli ilmiy-tadqiqotlar 
olib borilgan. Niderlandiyalik tadqiqotchi 
olim Villem Barrens ham ayni maqsadda 
yuzlab dengizchilari bor katta kema-
da ilmiy sayohatga chiqadi. Okeanda 
havo sovuq bo‘lsada, kemada juda 
ko‘p miqdorda oziqovqat mahsulotlari 
zaxirasi bor edi. Bir qarashda dengizchi-
larga xavf tug‘diruvchi omil yo‘qday. 
Ammo ko‘p o‘tmay ular birinketin sirli 

ravishda o‘la boshlaydi. Bu balo olimni 
ham chetlab o‘tmaydi. Biroq hech kim 
bu kasallikning nomini ham, kelib chi
qish sababini ham topa olmaydi.

Mazkur kasallikni 1912yilga kelib 
polshalik biokimyogar olim Kazi mej Funk 
aniqladi. U organizmda “S” vitaminining 
tanqisligi oqibatida kelib chiqadigan “sin-
ga” kasalligi edi. Bu vitamin biz har kuni 
iste’mol qiladigan piyozda bor. Yuqorida 
tilga olingan kemada esa ayni masalliq 
taomnomaga qo‘shilmagan ekan.

Xulosa shuki, salomatligimiz ko‘p 
jihatdan istemol qilayotgan taomimizga 
bog‘liq. Shunday ekan jarayonga e’tiborli 
bo‘lishimiz, oilamizning kundalik ratsionini 
to‘g‘ri tashkil qilishimiz ke rak. Zero, bir-
gina shu misolda achchiq piyozning ham 
organizmimiz uchun qanchalik kerakligini 
tushunib yetish mumkin.

Fayzulla ISMOILOV.

Mazali ovqatlanishni kim ham yaxshi ko‘rmay-
di, deysiz. Biroq iste'mol qilayotgan taomi-
miz shirin bo‘lishi bilan birga foydali ham 
bo‘lishi kerak. Buning uchun esa un-
dagi mahsulotlar xilma-xilligiga alohida 
e’tibor qaratish lozim.

Taniqli adibimiz Zulfiyaxonim Hamida opani singil sifatida ko‘rib, qadr-
lagan, ijodiga rahnamolik qilgan. Shu sababli Hamida opa “Saodat“ jurnali 
qoshidagi adabiy muhitda pishib yetilgan.

Bugun 85 yoshini nishonlayotgan, tahririyatimizning faol mualliflaridan 
sanalgan shoira va tarjimon ijodkorimizni quvonchli kuni bilan muborakbod 
etamiz.

Hamida Karimovani Samarqand ijod ahli us-
toz sifatida qadrlashadi. Chunki opa uzoq yillar 
davomida “Samarqand universiteti” gazeta-
sida, Yozuvchilar uyushmasi viloyat bo‘limida 
faoliyat ko‘rsatdi, badiiy ijod qilish barobarida 
ko‘plab yoshlarga ustozlik qildi. Hamida opa 
“Ko‘ngil daftari”, “Qo‘shkokil”, “Uchqunlar 
she’riy to‘plamlari, shuningdek, almanaxlar-
da chiqqan turkum asarlari orqali kitobxonlar 
ko‘ngliga yo‘l topdi. Baxtiyor Jumaning “Aqlsiz 
mushuk”, asarini tojik tilidan o‘zbek tiliga 
o‘girdi, Bolta Ortiqovning “Mo‘miyo” qissasini 
esa rus tiliga tarjima qildi. Bundan tashqari 
zahmatkash shoira o‘zbek, ozarbayjon, rus 
adiblarining ko‘plab she’rlarini tojik kitobxon-
lari hukmiga havola etdi.

VATAN
Sendayin yurt yo‘qdir jumla jahonda,
Niholday o‘stirding, bag‘ringga bosib.
Kamolga yetkazding, el ishqi tanda,
Yashaymiz mehringdan daryoday toshib.

Faqat senda Vatan yayraydi ko‘nglim,
Baland pardadagi sozim sig‘adi.
Onaday og‘ushing, o‘zimning tilim,
Borginam, ko‘pimu ozim sig‘adi.

Saxovating yetti eshigi ochiq,
Qishim ham bahorim, yozim sig‘adi.
Men neni istasam me’yordan oshiq,
Bag‘ringga bayotim, rozim sig‘adi.

Otamday, onamday yuragi sochiq,
Faqat sengagina nozim sig‘adi.
Barcha gapim aytgum o‘zingga ochiq,
Qabrim ham sen topsang lozim, sig‘adi.

O‘ylasam, yagonam, nozbardorimsan.
Hayrat ko‘chib kirdi yuraklarimga.
Boshimda arkonim, zo‘r sardorimsan,
Uchqur qanot bo‘lding, kuraklarimga.

ISTAK
Chorlagin... Chorlasang dildan quvonib,
Kelurman, yugurib yoqimli nozday.
Hayajondan porlab, yuzlarim yonib,
Qo‘ni-qo‘nji to‘la yetilgan yozday.

Va, sohir oqshomgi sukunatlarda
Mening tasodifan unutsang ismim.
Savol ham bermasman qiynab xatlarda,
So‘rab o‘tirmasman, Sen mening kimim?!

Jumboqlar sirini ochmasman so‘rab,
Gar ko‘nglim og‘risa hamki, ichimda.
Xaloskor misoli ishqingni kuylab,
Bahor kabi quchgum erta-kechimda.

Men senga quvonchni tuhfa etarman,
Bahor nasimidek ufurib asta,
Jonfido bo‘laman, birga ketaman,
Umr yo‘llarida bo‘lma dilxasta...

Kafka haqida yozmoqchi edim... Uning kitoblari, umuman, badiiy asarlarning 
“foyda”si xususida men-la mudom mubohis do‘stlarimga va ular orqali butun 
bugundoshlarimga qarata otashin nutq irod etmoqchiydim – gazeta sahifalarida. 
Yangi son rejasiga ham yarim istehzo ila kiritgandim, hatto: “...Badiiy asarlarning 
“foyda”si haqida (muallif:...)”
Lekin, qachondir... qachondir o‘qish-yozishni o‘rgatganni biror da’fa esla-
masdan, ha deb o‘qiganlaring borasida yozaverish... istihola qalqitarkan, iching-
dan. Ayniqsa eslatgulik nimalardir bo‘lib o‘tsa, shu orada...

TO‘Y
Bu kech tog‘lar boshi olmos bo‘libdur,
Baxt ulashar taqdir tolmas bo‘libdur.

Hilolu yulduzlar kelib bazmga,
Zim-ziyo osmonga bormas bo‘libdur.

Qizning libosida zar, munchoq porlar,
Samon yo‘llariga ul mos bo‘libdur.

Falak yo taqdirning ishorasi bu,
Yuz-ko‘zlarga mehr pardoz bo‘libdur.

Quda-andajonlar “Qo‘sha qaring!” deb
Yoshlarga baxt tilab dilroz bo‘libdur.

Kelinga bir boqing, erka, gulnoza
Yigit huzurida noz-noz bo‘libdur.

Mashshoqlar kuyida ilohiy ohang,
So‘z, kuyi dilkashu dilnoz bo‘libdur.

Oltin boshingizga ishq tojin tilab,
Hamida ham to‘yga hamroz bo‘libdur. 

AYRILIQNING SITAMI
Dunyo ichra sen dunyom eding,
Baxt atalgan aziz nom eding,
Qo‘limdagi nozik jom eding,
Ko‘zlarimni yoshladi taqdir.

Muhabbatda sirdoshim eding,
Porlagan zo‘r quyoshim eding,
Goh kulgim goh ko‘z yoshim eding,
Yolg‘izlikka tashladi taqdir.

Sen ila men sinfdosh edik,
Taqdir biriktirgan bosh edik,
Qirq besh yillik yostiqdosh edik
Endi boshda ro‘molim oqdir.

Yo‘lda yolg‘iz, yomon qoqildim,
Kuzgi xazon, bargday yoqildim,
Mehring dilga nechun jo qildim,
Ammo, ayro tushirdi taqdir.

Har narsaga ko‘narkan inson,
Xasta dardlar dil ichra pinhon,
Hayotimiz edi bir bo‘ston,
O‘rniga sen qoldirding armon,

Sensizlikda yashash o, yomon!
Hamida KARIMOVA.


